重庆工商大学“不忘初心、牢记使命”主题教育

校级班子和成员征求意见的通知

各分党委、党总支：

按照重庆市委《关于开展全市第二批“不忘初心、牢记使

命”主题教育的实施意见》《市属高校开展“不忘初心、牢记

使命”主题教育方案》《中共重庆工商大学委员会开展“不忘

初心、牢记使命”主题教育工作方案》精神，我校主题教育从

2019 年 9 月开始，11 月底基本结束。现就校级领导班子和成员

征求意见的工作通知如下。

一、主题教育总体要求

学校开展主题教育，要紧扣认真学习贯彻习近平总书记重要

指示精神和中央及市委部署要求，把深入学习贯彻习近平新时

代中国特色社会主义思想作为根本任务，把深入学习贯彻习近

平总书记视察重庆重要讲话精神作为最大的实际，全面把握守

初心、担使命，找差距、抓落实的总要求，坚持抓思想认识到

位、抓检视问题到位、抓整改落实到位、抓组织领导到位，深

入推动理论大学习、工作大落实，把初心写在行动上、把使命

落在岗位上，以彻底的自我革命精神解决违背初心和使命的各

种问题，高质量开展主题教育，努力实现理论学习有收获、思

想政治受洗礼、干事创业敢担当、为民服务解难题、清正廉洁

作表率的目标。要把主题教育与庆祝新中国成立 70 周年结合起

来，引导广大党员干部不忘历史、不忘初心，始终保持奋斗精

神和革命精神，发扬斗争精神、增强斗争本领，敢于斗争、善

于斗争，勇于战胜各种艰难险阻、风险挑战。要紧扣立德树人

根本任务，围绕为党育人、为国育才推进主题教育，健全全员全

过程全方位育人的体制机制，落实“三贴近”要求，深入推进“双

一流”建设，把学校建设成为具有鲜明财经特色的全国知名高水

平多科性大学，更好把习近平总书记殷殷嘱托全面落实在重庆大

地上，奋力夺取新时代中国特色社会主义新胜利。

二、主体教育征求意见

本次主题教育不划阶段、不分环节。聚焦主题主线，紧紧围

绕学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，紧扣习近平总

书记关于“不忘初心、牢记使命”重要论述，统筹推进学习教育、

调查研究、检视问题、整改落实等四项重点措施，把学和做结合

起来，把查和改贯通起来，推动四项措施有机融合、贯穿始终。

检视问题，要求校级领导班子和成员对照习近平新时代中国

特色社会主义思想和党中央决策部署，对照党章党规，对照人民

群众新期待，对照先进典型、身边榜样，找一找在增强“四个意

识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”方面，找一找在知敬畏、

存戒惧、守底线方面，找一找在群众观点、群众立场、群众感情、

服务群众方面，找一找在思想觉悟、能力素质、道德修养、作风

形象方面的差距，进行深刻的党性分析和自我剖析。

广泛听取意见。通过深入学院部门、深入课堂、深入学生寝

室等采取个别访谈、召开座谈会、设立意见箱、发放征求意见表、

新媒体留言等方式广泛听取师生员工的意见建议。

为此，请各分党委、党总支围绕检视问题的范围，通过多种

方式和渠道，广泛征求基层党组织、师生员工对学校领导班子及

其成员的意见或建议，并填写意见汇总表（见附件），如未收集

到任何意见建议，请在对应栏目内填“无”，意见汇总表签字盖

章。第一次意见汇总表，请于 10 月 15 日（星期二）下午 5:30 以

前，纸质件交纪委办公室、监察处（厚德楼 6002 室），电子文档

发到纪委的邮箱。

在主题教育期间，师生员工的意见或建议，也可采取书面、

电话或发送邮件的方式，向纪委办公室、监察处或者组织部反映，

书面意见或建议还可直接投入意见建议箱内。意见建议箱设置在

以下三个地方：

南岸校区：   厚德楼一楼

兰花湖片区：广智楼入口处（食堂对面）

江北校区：   柏园食堂一楼门口

联系电话：组织部           62769336

          纪委办、监察处   62769372

电子邮箱：zzhb@ctbu.edu.cn

           jiwei@ctbu.edu.cn

mailto:jiwei@ctbu.edu.cn

附件：重庆工商大学“不忘初心、牢记使命”主题教育校级

班子和成员群众意见建议汇总表

重庆工商大学“不忘初心、牢记使命”

主题教育领导小组办公室

                            2019 年 9 月 29 日